ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме
г. Елизово

             26 августа 2020 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 24.07.2020 года № 602-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.;
Члены комиссии:  Бочарникова О.В., Острога М.Г., Мороз О.Ю, Евмененко Е.В.

Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2020 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.11.2019 года № 602).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  29 июля 2020 до 18 час. 00 мин. 23 августа 2020 (время местное).
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 26.08.2020 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 33,4 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Вилкова, д. 24, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 615 000,00 (Шестьсот пятнадцать тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 30 750,00 (Тридцать тысяч семьсот пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 123 000,00 (сто двадцать три тысячи) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 26.08.2020 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся
Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru, admelizovo.ru) не позднее рабочего дня, следующего за днем подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Председатель

комиссии

_____________    Масло В.А.
Секретарь комиссии

____________      Андрейчук Е.О.
Члены комиссии:
_____________    Бочарникова О.В.
_____________    Острога М.Г.
_____________    Мороз О.Ю.

_____________    Евмененко Е.В.